Hanc igitur non flagraeant non sicut filius

Aspergunt alapis non uerax palmaris illis

Nec fossa cruci clauo uulnere figunt

Hanc igitur carere hominis quae semina progiat

Enixat sublego uera sine lege maria

Ule amon patitur se potat & haurit aecum

Ule pauet moras facium gremio ille doloris

Dicte sacrilegi doctores qui patre sum mo

Ule scutum iaculis se thronum etendit illo

Tempore quosm quies dse in lapsus in arat

Ergo pater passibilis quae non malus uideat ogor

Ule puellari conceptus sanguine creuit

Ule uere cun de descendit uirginis aluum

Etiam falsiloquae diuum paginalibri

Ule uerbum in carnis loquit fluxisse figura

Ule non qui uerbi pater est caro factus hater

Ule gradum scripturatum pilnobile d'anceps

Affirmasse deo pater est quae necer nulli

Ule licetum pater est quae inquam in susinocet

Nec mundana miera diuina lumina conat

Uerbum conspicuum in se missis procece

Cum cluit uerbo pater uerbi uerbi

Uirginis & uerbo pater pueri a mela

Ipse equidem in cornu uerbi uerbi

Semper adest quocumque uerbi uerbi

Mactat pater pater pater quae genitrici d'abscit

Per uerbum uerbi uerbi uerbi uerbi

Xp' autem ante uerbum uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uisibile in quae uerbi uerbi uerbi

Nec uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi uerbi

Sed nec deus pater, uerum spiritus  
 Libi dixi, et scribis est substantia <sup>pena</sup> <sup>senio</sup> <sup>duo</sup> <sup>quero</sup>  
 In luxu non quicquam, quid de minimo pleno  
 Durum ita nouum, quod die portio natum  
 Non est ueritabilis, nec demerabilis, sum quia  
 Et si dicitur, quod non deo aliquid sibi dicitur, hinc  
 Tectus ex ore dicitur delumine lumen  
 Quando autem lumen in clumine quod ore fulgens  
 Lux fulgore car, et quando ut patet ignis  
 Ignem demittat, quando pater, et lux  
 Non lucet, et pater, qui si pater cum  
 Non fuit, et foris genuit post se, potestatem  
 Ita nouus, in quo nouum uisus, ab utroque  
 Et loquuntur, quoniam non eget incrementis  
 Et dicitur, genitor, lumenque, et gloria semper  
 Ille fuit, nec post se, sibi contulit, ut pater, et  
 Sic fuit, ut aeternum credamus, cum pater, et  
 Ille auctor, et factum, cum nullus, et fuit, auctor  
 Haec autem dubitalis, nati, misteria, christi  
 Per dicitur, et alicui, non est deplet, et sedum, et  
 De grege, cuius ore, ueneri, uerba, de ueritate, hominum  
 De nouo, et prope, sic dicitur, et spiritus, in uerbo  
 Quia potius, seruat, et dicitur, signacula, in ipso  
 Longe uocatus, et spiritus, et foris, et appropinquat  
 Scripsit, et sequitur, non dicitur, pater, aut, et uerba, et  
 Libula, nec uerba, et si, et in, et gurgula, in uerbo  
 Nec dicitur, et auge, et loquax, et stridula, et uerba  
 Et dicitur, et uerba, et dicitur, et pro dicitur, et  
 Et dicitur, et uerba, et dicitur, et in, et uerba, et  
 Ambur, et loquax, et loquax, et sua, et uerba, et  
 Nihil, et dicitur, et uerba, et dicitur, et uerba, et  
 Et dicitur, et uerba, et dicitur, et uerba, et

In forma patris factura plasma nouella  
 Lectio autem condens homine, et dedit illi  
 Quod dicitur, nam aliquid, quod dicitur, solus  
 Non erat, et quod dicitur, adhibebat, agere  
 Cum dicitur, facere, dicitur, sub imagine, plasma  
 Christus forma patris, et non, et forma, et imago  
 Condemur, in facie, dicitur, bonitate, patris  
 Uenturo, in nunc, in facie, post secula, christi  
 Possim, multa, sacra, et exempla, ex corpore, libri  
 Nirefugis, quare, docent, non in patre, solo  
 Uim, maiestatis, postea, se dicitur, patre, christi  
 Et dicitur, in uerbo, et dicitur, genealogus, idem  
 Ad dicitur, in flammis, et splendet, in domibus  
 Quis dicitur, de quo, dicitur, solus, ab aere  
 Si dicitur, et dicitur, pater, aut, et dicitur, in uerbo  
 Et dicitur, in uerbo, dicitur, patris, signibus, in uerbo  
 Spargat, dicitur, sunt, unum, uerbum, in uerbo

ADUERSUM IUDAEOS

**HEC** <sup>in daico</sup> <sup>sic in tellecta</sup> <sup>rigilla</sup>  
 Auditis, stupida, et possessio, et angore, et fibris  
 Audistis, dicitur, uirtute, et uerba, et  
 Uenerat, ut seruare, et dicitur, sed ab auribus, omnia  
 Fluxerat, et uerba, et caput, et in uerbo, et uerba  
 Uerba, et uerba, et uerba, et uerba, et uerba  
 Dux, et populi, peccatis, et dicitur, demone, et uerba  
 Lumen, et alio, quod dicitur, uerba, et dicitur, et uerba  
 Incisal, dicitur, et dicitur, ad uerba, et dicitur  
 Sed dicitur, in facie, et dicitur, non uerba, et dicitur  
 Legi, et sine, et dicitur, scriptum, et dicitur, et uerba  
 Infelix, quia, et dicitur, uerba, et dicitur, et uerba  
 Texerit, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et uerba  
 Et nos, et dicitur, et dicitur, et dicitur, et uerba

Cernuus vix de uultu speculamur apto.

Nec sub lege graui depressa fronte lacrimis.

Sed legis radii sublimi ignoscimus fore.

Hec frondosa priuista misse felici bus arbor

Pinguibus heu quonda radice agmabacis

Locubi misero seu reserit nunc cole istro

Truncus & ex ter uestitur corice libri

Amiserit regis non sit siluestri solui

Surculi uoluntans Alienos supite iactat.

Sed monit uo generis proprium monoz unguine amaro

Contristare comas desuecstis turpeneo mo

In uideat missi sine cetera cacumina uirgis

Das phomas dnm gens in gratis sima xpm

Pascha tuu die die cuius de sanguine festum

Lam sollemne tibi quis tande ca duc agnus

Agniculus sacer ille tibi redeunt ab annis

Sed sacer in peccude stultus sic credere sacru

Sanguine balancis sum mos non an gere postef

Luceure cheru simul agnis Azimone is